an. e de
ant. ecdm
l. ecdm

Et iudas scariothes unus de duodecim abiit ad summos sacer-

cerdotes ut proderet eum illis. Qui audientes gauisifunt.
 Et promiserunt ei pecuniam sedaturos. Et quaerebat quomodo
 illum oportune traderet. Et primo die azymorum quan-
 do pascha immolabant. Dicunt ei discipuli. Quo uis ea-
 mus & patemur tibi ut manduces pascha. Et mittit duos &
 discipulis suis. Et dicit eis. Ite in ciuitatem & occurrat uobis
 homo languenam aquae baiulans. sequimini eum & quo-
 cumque introierit. dicit domino domus. quia magister dicit.
 Vbi est refectio mea. Vbi pascha cum discipulis meis mandu-
 cem. Et ipse uobis demonstrabit caenaculum grande stratum.
 Et illic parate nobis. Et abierunt discipuli eius & uenerunt
 in ciuitatem. & inuenerunt sicut dixerat illis & parauerunt pascha.

Vespere autem facto uenit cum duodecim. Et discumbentibus
 eis & manducantibus. ait ih̄s. Amen dico uobis. quia unus &
 uobis me tradet qui manducat mecum.

Ailli coeperunt contristari & dicere ei singillatim. Numquid ego?

Qui ait illis. Unus & duodecim qui intingit mecum in catino.

Et filius quidem hominis uadit sicut scriptum est de eo.

Vae autem homini illi. per quem filius hominis tradetur.

Bonum eratei. si non esset natur homo ille.

Et manducantibus illis. accepit ih̄s panem. et benedicens fregit.

& dedit eis. Et ait. Sumite. hoc est corpus meum.

an. elevat
or. elevat
l. elevat
et. elevat
Et accepto calice gratias agens dedit eis. Et biberunt ex illo omnes. Et ait illis. Hic est sanguis meus novi testamenti. qui pro multis effundetur. Amen dico vobis. quod iam non bibam de genimine vitæ usque in diem illum cum illud bibam novum in regno dei.

an. elevat
or. elevat
Et in chano dicto scierunt in montem olivarum.

an. elevat
or. elevat
l. elevat
Et ait eis ih̄s. Omnes scandalizabimini in nocte ista. quia scriptum est.

an. elevat
or. elevat
l. elevat
Percutiam pastorem & dispergentur oves. Sed postea quam resurrexero praeceadam vos in galileam.

an. elevat
or. elevat
l. elevat
Petrus autem ait ei. Et si omnes scandalizati fuerint. sed non ego. Et ait illi ih̄s. Amen dico tibi. quia tu hodie in nocte hac. priusquam bis gallus uocem dederit. ter me es negaturus.

an. elevat
or. elevat
Et ille amplius loquebatur. Et si oportuerit me simul commori tibi non negabo. Similiter autem. & omnes dicebant.

an. elevat
or. elevat
l. elevat
Et ueniunt in predium cui nomen getsemani.

an. elevat
or. elevat
l. elevat
Et ait discipulis suis. Sed & hic donec orem. Et adsumit petrum & iacobum & iohannem secum. Et coepit pauere & tedere.